messa a disposizione delle luci del  Teatro Comunale e catering per la
COMPAGNIA.

2 - Cachet e compensi
La  COMPAGNIA  sarà  intestataria  del  C1  dell’evento  e  a  quest’ultima  spetteranno  gli  incassi
derivanti dalle vendite di biglietti  con un minimo garantito a carico dell’ORGANIZZATORE pari a
Euro  16.500,00  (sedicimilacinquecento/00).  L’ORGANIZZATORE  riverserà  quindi  l’incasso  della
serata alla COMPAGNIA per vendite presso la biglietteria del teatro. L’incasso effettuato per vendite
online  sul  circuito  Vivaticket  sarà invece direttamente bonificato  alla  COMPAGNIA da Vivaticket
SPA.

3 - Pagamenti e fatturazione
Qualora  l’incasso della  serata  riversato complessivamente  alla  COMPAGNIA,  fosse inferiore  a Euro
16.500,00 (sedicimilacinquecento/00),  quota definita  al  precedente punto 2 come “minimo garantito”,
L’ORGANIZZATORE effettuerà il pagamento della differenza tra incasso riversato e “minimo garantito”,
dietro invio di  regolare fattura elettronica da parte della COMPAGNIA, con bonifico bancario,  e sarà

[...]

renda impossibile l’esecuzione del concerto, il presente contratto si intenderà risolto senza oneri
per le parti.
Nel caso in cui lo spettacolo non potesse avere luogo per ragioni imputabili ad una delle due parti, la
parte  inadempiente  sarà  tenuta  al  pagamento  di  una  penale  fissata  in  complessivi  Euro  15.000,00
(quindicimila/00).

3

8 - Sicurezza del lavoro.
Il legale rappresentante della COMPAGNIA si fa garante della sicurezza e della tutela della salute dei
propri collaboratori, indipendentemente dal rapporto contrattuale con essi instaurato.
In aggiunta a ciò, qualora si configuri la presenza di lavoratori come definito dall'art.2 c.1 lettera a) del